
DO WYKORZYSTANIA W SIECIOWYM ROZKŁADZIE JAZDY POCIĄGÓW 2006/7

Rozkład jazdy wszystkich pociągów dalekobieżnych na odcinku Warszawa Zach. - Warszawa Wsch. tab. 600
6  345/30

R-82500 R-82502                                                       R-88501          
Informacja o pociągu M-8021 M-70821 R-82501 R-82503 M-8023 M-20851 M-801 M-8025 M-20853 R-81203 R-72003 R-12505 M-20831 M-20855 R-88521 R-13109

2 2  1-2  1-2 2 2 2 2 2  1-2  1-2 2 2  1-2  1-2 
% / / <<<< . .%<.%<.%<.%<

km § _ K    W K   X § K    ^ Y Z ] § K    [ K    \
0 WARSZAWA ZACHODNIA 601 o    3.00       4.25    4.30    5.05    5.25    5.35    5.45    5.45   |     6.05    6.15    6.35    6.55    7.05
2 Warszawa Ochota    3.04      <     4.34    5.09    5.29    5.39    5.49   <    <    <     6.19    6.39   <    <  

p   <  4.30   <    <    <    <    <  5.50 6.04 6.10   <    <  7.00 7.10
o   <  4.35   <    <    <    <    <  5.55 6.08 6.15   <    <  7.05 7.15

4 Warszawa Śródmieście    3.07 z. tab.   <     4.37    5.12    5.32    5.42    5.52   <    <    <     6.22    6.42   <    <  
6 Warszawa Powiśle    3.09 608   <     4.39    5.14    5.34    5.44    5.54   <    <    <     6.24    6.44   <    <  
8 Warszawa Stadion    3.13   <    <     4.43    5.18    5.38    5.48    5.58   <    <    <     6.28    6.48   <    <  

p    3.15    4.16    4.42    4.45    5.20    5.40    5.50    6.00    6.02    6.15    6.22    6.30    6.50    7.12    7.22
o    3.16    4.37    5.02    4.46 §   5.21    5.41    5.51   § 6.01    6.29    6.46    6.24    6.31    6.51    7.13    7.24

16 Warszawa Rembertów 610    3.25   |    |     4.55    5.30    5.50    6.00    6.10   |    |    |     6.40    7.00   |    |  
21 Warszawa Wesoła    3.29   |    |     4.59    5.34    5.54    6.04    6.14   |    |    |     6.44    7.04   |    |  
23 Warszawa Wola Grzybowska    3.32   |    |     5.02    5.37    5.57    6.07    6.17   |    |    |     6.47    7.07   |    |  
24 Sulejówek    3.34   |    |     5.04    5.39    5.59    6.09    6.19   |    |    |     6.49    7.09   |    |  
26 Sulejówek Miłosna    3.37   |    |     5.07    5.42    6.02    6.12    6.22   |    |    |     6.52    7.12   |    |  
30 Halinów    3.41   |    |     5.11    5.46    6.06    6.16    6.26   |    |    |     6.56    7.16   |    |  
33 Cisie    3.44   |    |     5.14    5.49    6.09    6.19    6.29   |    |    |     6.59    7.19   |    |  
36 Dębe Wielkie    3.47   |    |     5.17    5.52    6.12    6.22    6.32   |    |    |     7.02    7.22   |    |  
37 Nowe Dębe Wielkie    3.50   |    |     5.20    5.55    6.15    6.25    6.35   |    |    |     7.05    7.25   |    |  
40 Wrzosów    3.53   |    |     5.23    5.58    6.18    6.28    6.38   |    |    |     7.08    7.28   |    |  

p    3.58   <    <     5.28  §  6.03    6.23    6.33   § 6.43    6.58   <    <     7.13    7.33    7.38   <  
o    3.59 4.16   <    <     5.29          6.34       6.59   <    <     7.14       7.39   <  

47 Mińsk Mazowiecki Anielina    4.02 4.19 cd. tab. cd. tab.    5.32          6.37      |  cd. tab. cd. tab.    7.17      |  cd. tab.
51 Barcząca    4.05 4.22 550 550    5.35          6.40      |  550 550    7.20      |  550
55 Mienia    4.09 4.27       5.39          6.44      |     7.24      |     
58 Cegłów    4.13 4.31       5.43          6.48      |     7.28      |     
63 Mrozy    4.17 4.36       5.47          6.52      |     7.32      |     
68 Grodziszcze Mazowieckie    4.22 4.41       5.52          6.57      |     7.37      |     
73 Sosnowe    4.26 4.46       5.56          7.01      |     7.41      |     
77 Koszewnica    4.30 4.50       6.00          7.05      |     7.45      |     
82 Kotuń    4.35 4.56       6.05          7.10      |     7.50      |     
90 Sabinka    4.41 5.03       6.11          7.16      |     7.56      |     
94 Siedlce Zachodnie    4.45 5.08       6.15          7.20      |     8.00      |     
97 SIEDLCE 540 p    4.50 5.12       6.20          7.25       7.31    8.05       8.10    

\

W Kołobrzeg - Lublin i Kielce, kursuje 24.VI - 3.IX;
X Świnoujście - Lublin, kursuje 24.VI - 3.IX;
Y Berlin ZOO - Kiev Pass.  (pociąg niedostępny w komunikacji wewnętrznej); ]

Z do Chełma, kursuje w U oraz 7.VI, 1.XI, oprócz 9.VI; ^

[ do Hajnówki, kursuje codziennie 23.VI - 2.IX.  poza tym w U oraz 7.VI, 1.XI oprócz 9.VI; _ do Siemiatycz, kursuje od 27.VIII;

Informacje o zestawieniu pociągów wielorelacyjnych w końcowej części wydawnictwa
D.K

DO WYKORZYSTANIA W SIECIOWYM ROZKŁADZIE JAZDY POCIĄGÓW 2006/7

Rozkład jazdy wszystkich pociągów dalekobieżnych na odcinku Warszawa Zach. - Warszawa Wsch. tab. 600
®®®®

                  12 R-31114
Informacja o pociągu M-803 M-20833 M-20857 M-20835 M-20859 I-11013 M-8027 R-31115 M-8029 M-805 M-8031 M-20861 M-8033 M-20863

2 2 2 2 2 . 2  1-2 2 2 2 2 2 2
       

km W W W K
0 WARSZAWA ZACHODNIA 601 o    7.10    7.36    8.05    8.35    9.35      10.35 11.14   11.35   12.05   12.35   13.05   13.35   14.05
2 Warszawa Ochota    7.14    7.40    8.09    8.39    9.39      10.39   <    11.39   12.09   12.39   13.09   13.39   14.09

p   <    <    <    <    <    <  11.19   <    <    <    <    <    <  
o   <    <    <    <    <    <  11.38   <    <    <    <    <    <  

4 Warszawa Śródmieście    7.17    7.43    8.12    8.42    9.42      10.42   <    11.42   12.12   12.42   13.12   13.42   14.12
6 Warszawa Powiśle    7.19    7.45    8.14    8.44    9.44      10.44   <    11.44   12.14   12.44   13.14   13.44   14.14
8 Warszawa Stadion    7.23    7.49    8.18    8.48    9.48      10.48   <    11.48   12.18   12.48   13.18   13.48   14.18

p    7.25    7.51    8.20    8.50    9.50      10.50 11.45   11.50   12.20   12.50   13.20   13.50   14.20
o    7.26    7.52    8.21    8.51    9.51   10.38   10.51   11.47   11.51   12.21   12.51   13.21   13.51   14.21

16 Warszawa Rembertów 610    7.35    8.01    8.30    9.00   10.00   |    11.00   |    12.00   12.30   13.00   13.30   14.00   14.30
21 Warszawa Wesoła    7.39    8.05    8.34    9.04   10.04   |    11.04   |    12.04   12.34   13.04   13.34   14.04   14.34
23 Warszawa Wola Grzybowska    7.42    8.08    8.37    9.07   10.07   |    11.07   |    12.07   12.37   13.07   13.37   14.07   14.37
24 Sulejówek    7.44    8.10    8.39    9.09   10.09   |    11.09   |    12.09   12.39   13.09   13.39   14.09   14.39
26 Sulejówek Miłosna    7.47    8.13    8.42    9.12   10.12   |    11.12   |    12.12   12.42   13.12   13.42   14.12   14.42
30 Halinów    7.51    8.17    8.46    9.16   10.16   |    11.16   |    12.16   12.46   13.16   13.46   14.16   14.46
33 Cisie    7.54    8.20    8.49    9.19   10.19   |    11.19   |    12.19   12.49   13.19   13.49   14.19   14.49
36 Dębe Wielkie    7.57    8.23    8.52    9.22   10.22   |    11.22   |    12.22   12.52   13.22   13.52   14.22   14.52
37 Nowe Dębe Wielkie    8.00    8.26    8.55    9.25   10.25   |    11.25   |    12.25   12.55   13.25   13.55   14.25   14.55
40 Wrzosów    8.03    8.29    8.58    9.28   10.28   |    11.28   |    12.28   12.58   13.28   13.58   14.28   14.58

p    8.08    8.34    9.03    9.33   10.33   |    11.33   12.15   12.33   13.03   13.33   14.03   14.33   15.03
o       8.35       9.34      |    11.34   12.16   12.34      13.34      14.34    

47 Mińsk Mazowiecki Anielina       8.38       9.37      |    11.37   |    12.37      13.37      14.37    
51 Barcząca       8.41       9.40      |    11.40   |    12.40      13.40      14.40    
55 Mienia       8.45       9.44      |    11.44   |    12.44      13.44      14.44    
58 Cegłów       8.49       9.48      |    11.48   |    12.48      13.48      14.48    
63 Mrozy       8.53       9.52      |    11.52   |    12.52      13.52      14.52    
68 Grodziszcze Mazowieckie       8.58       9.57      |    11.57   |    12.57      13.57      14.57    
73 Sosnowe       9.02      10.01      |    12.01   |    13.01      14.01      15.01    
77 Koszewnica       9.06      10.05      |    12.05   |    13.05      14.05      15.05    
82 Kotuń       9.11      10.10      |    12.10   |    13.10      14.10      15.10    
90 Sabinka       9.17      10.16      |    12.16   |    13.16      14.16      15.16    
94 Siedlce Zachodnie       9.21      10.20      |    12.20   |    13.20      14.20      15.20    
97 SIEDLCE 540 p       9.26      10.25      11.38   12.25   12.46   13.25      14.25      15.25    

W z Grodziska Mazowieckiego, Grodzisk Mazowiecki - Warszawa Zachodnia w §;

D.K

(010807)Wersja bez zmian krótkoterminowych i zawiera 
zmiany do nr 145 włącznie;

613
Æ Copyright by "PKP PR" Sp. z o.o.

(010807)Wersja bez zmian krótkoterminowych i zawiera 
zmiany do nr 146 włącznie;

613
Æ Copyright by "PKP PR" Sp. z o.o.

a do Bełżca kursuje codziennie 24.VI - 31.VIII, a w T-V 29.IV -23.VI, 1.IX - 1.X oraz 1, 3.V;
z Grodziska Mazowieckiego, Grodzisk Mazowiecki - Warszawa Zachodnia w §;

Szczecin Główny - Terespol;

WARSZAWA  -  SIEDLCE

6
1
3

6
5
3

6
1
3

Rozkład jazdy pociągów z kierunku Zielonki tab. 610
Rozkład jazdy pociągów SKM Warszawa tab. 616

Informacje o zestawieniu pociągów wielorelacyjnych w końcowej części wydawnictwa

Warszawa Centralna4

do Przemyśla Głównego i Zamościa/Bełżca, kursuje do Przemyśla Głównego codziennie,

Rozkład jazdy pociągów z kierunku Zielonki tab. 610
Rozkład jazdy pociągów SKM Warszawa tab. 616

9 Warszawa Wschodnia

45 Mińsk Mazowiecki

WARSZAWA  -  SIEDLCE

9

45

4 Warszawa Centralna

Warszawa Wschodnia

Mińsk Mazowiecki

6
5
2

do Zamościa do 28.IV i od 2.X codziennie, a w P - S w 29.IV - 23.VI i 1.IX - 1.X, oprócz 1, 3.V,

K
A
SZTA

N

SO
LIN

A

ŻU
B
R

JA
D
W
IG

A
SZC

ZEC
IN

IA
N
IN

z G
rodziska 

M
azow

ieckiego

C
ISY

O
ST  - W

EST
do M

oskw
y Biel

Kraków
 Płaszów

 - Terespol

ze Skierniew
ic

z  Skierniew
ic

(pociąg niedostępny w
 kom

unikacji w
ew

nętrznej)

ze Skierniew
ic

ze Skierniew
ic

z G
rodziska 

M
azow

ieckiego



DO WYKORZYSTANIA W SIECIOWYM ROZKŁADZIE JAZDY POCIĄGÓW 2006/7

Rozkład jazdy wszystkich pociągów dalekobieżnych na odcinku Warszawa Zach. - Warszawa Wsch. tab. 600
TLK TLK

         10
Informacja o pociągu M-8035 M-807 I-8211 I-1011 M-809 M-20837 M-811 I-11001 M-20865 M-20821 M-20867 R-10105 M-20839 M-40869

2 2   1-2 *   1-2 * 2 2 2 % 2 2 2  1-2 2 2
2 2 .2    

km § K   W K   X § Z ` § ^ K   ] \

0 WARSZAWA ZACHODNIA 601 o   14.35   14.55   15.05   15.20   15.20   15.35   16.00   16.10  16.25   16.35   17.05   17.20   17.35   18.05
2 Warszawa Ochota   14.39   14.59   <    <    15.24   15.39   16.04   <    16.29   16.39   17.09   <    17.39   18.09

p   <    <  15.10 15.25   <    <    <  16.15   <    <    <  17.25   <    <  
o   <    <  15.15 15.30   <    <    <  16.20   <    <    <  17.30   <    <  

4 Warszawa Śródmieście   14.42   15.02   <    <    15.27   15.42   16.07   <    16.32   16.42   17.12   <    17.42   18.12
6 Warszawa Powiśle   14.44   15.04   <    <    15.29   15.44   16.09   <    16.34   16.44   17.14   <    17.44   18.14
8 Warszawa Stadion   14.48   15.08   <    <    15.33   15.48   16.13   <    16.38   16.48   17.18   <    17.48   18.18

p   14.50   15.10   15.22   15.37   15.35   15.50   16.15   16.27   16.40   16.50   17.20   17.37   17.50   18.20
o   14.51   15.11   15.24   15.39   15.38   15.51   16.16 16.29   16.41   16.51   17.21   17.39   17.51   18.21

16 Warszawa Rembertów 610   15.00   15.20   |    |    15.49   16.00   16.25   |    16.50   17.00   17.30   |    18.00   18.30
21 Warszawa Wesoła   15.04   15.24   |    |    15.53   16.04   16.29   |    16.54   17.04   17.34   |    18.04   18.34
23 Warszawa Wola Grzybowska   15.07   15.27   |    |    15.56   16.07   16.32   |    16.57   17.07   17.37   |    18.07   18.37
24 Sulejówek   15.09   15.29   |    |    15.58   16.09   16.34   |    16.59   17.09   17.39   |    18.09   18.39
26 Sulejówek Miłosna   15.12   15.32   |    |    16.01   16.12   16.44   |    17.02   17.12   17.42   |    18.12   18.42
30 Halinów   15.16   15.36   |    |    16.05   16.16   16.48   |    17.06   17.16   17.46   |    18.16   18.46
33 Cisie   15.19   15.39   |    |    16.08   16.19   16.51   |    17.09   17.19   17.49   |    18.19   18.49
36 Dębe Wielkie   15.22   15.42   |    |    16.11   16.22   16.54   |    17.12   17.22   17.52   |    18.22   18.52
37 Nowe Dębe Wielkie   15.25   15.45   |    |    16.14   16.25   16.57   |    17.15   17.25   17.55   |    18.25   18.55
40 Wrzosów   15.28   15.48   |    |    16.17   16.28   17.00   |    17.18   17.28   17.58   |    18.28   18.58

p   15.33   15.53   <    16.02   16.22   16.33   17.05 16.51  17.23   17.33   18.03   18.09   18.33   19.03
o   15.34      <    16.03      16.34 16.52   17.34      18.10   18.34    

47 Mińsk Mazowiecki Anielina   15.37    cd. tab.   |       16.37   |    17.37      |    18.37    
51 Barcząca   15.40    550   |       16.40   |    17.40      |    18.40    
55 Mienia   15.44         |       16.44   |    17.44      |    18.44    
58 Cegłów   15.48         |       16.48   |    17.48      |    18.48    
63 Mrozy   15.52       16.14      17.05   |    17.52      18.21   18.52    
68 Grodziszcze Mazowieckie   15.57         |       17.09   |    17.57      |    18.57    
73 Sosnowe   16.01         |       17.14   |    18.01      |    19.01    
77 Koszewnica   16.05         |       17.17   |    18.05   |    19.05    
82 Kotuń   16.10         |       17.22   |    18.10   |    19.10    
90 Sabinka   16.16         |       17.28   |    18.16   |    19.16    
94 Siedlce Zachodnie   16.20         |       17.33   |    18.20   |    19.20    
97 SIEDLCE 541 p   16.25         16.34      17.37 17.20   18.25   18.43   19.25    

W Szczecin Główny - Lublin; ]

X do Łukowa, kursuje  P - T i V ; ^

Z z Grodziska Mazowieckiego, Grodzisk Mazowiecki - Warszawa Zachodnia w §; `

\ ze Skierniewic;

D.K

DO WYKORZYSTANIA W SIECIOWYM ROZKŁADZIE JAZDY POCIĄGÓW 2006/7

Rozkład jazdy wszystkich pociągów dalekobieżnych na odcinku Warszawa Zach. - Warszawa Wsch. tab. 600
Ex 104  1249/70  247/14

I-5210          
Informacja o pociągu M-80141 I-12411 M-813 M-20841 M-20871 R-11011 M-80143 R-13211 M-8037 M-8039 R-71301 R-71013 M-815

 1-2 * 2 2 2 ' 2  1-2 2 2 . . 2
   .   <./<./<./<./    

km W K   X [ \ K   ^ W K % ] Y Z

0 WARSZAWA ZACHODNIA 601 o   18.30   19.10   19.35  ¬ 20.05   20.20   20.35   21.15   21.35   22.35   |    |    23.45
2 Warszawa Ochota   18.34   19.14   19.39   20.09   <    20.39   <    21.39   22.39   <    <    23.49

p   <    <    <    <  20.25   <  21.20   <    <  23.30 23.30   <  
o   <    <    <    <  20.35   <  21.25   <    <  23.35 23.35   <  

4 Warszawa Śródmieście   18.37   19.17   19.42   20.12   <    20.42   <    21.42   22.42   <    <    23.52
6 Warszawa Powiśle   18.39 cd. tab.   19.19   19.44   20.14   <    20.44   <    21.44   22.44   <    <    23.54
8 Warszawa Stadion   18.43 400   19.23   19.48   20.18   <    20.48   <    21.48   22.48   <    <    23.58

p   18.45   <    19.25   19.50   20.20   20.42   20.50   21.32   21.50   22.50   23.42   23.42   23.59
o   18.46   19.10   19.26   19.51   20.21   20.50   20.51   21.47   21.51   22.51   23.57   23.57 0.01

16 Warszawa Rembertów 610   18.55   |    19.35   20.00   20.30   |    21.00   |    22.00   23.00   |    |     0.10
21 Warszawa Wesoła   18.59   |    19.39   20.04   20.34   |    21.04   |    22.04   23.04   |    |     0.14
23 Warszawa Wola Grzybowska   19.02   |    19.42   20.07   20.37   |    21.07   |    22.07   23.07   |    |     0.17
24 Sulejówek   19.04   |    19.44   20.09   20.39   |    21.09   |    22.09   23.09   |    |     0.19
26 Sulejówek Miłosna   19.07   |    19.47   20.12   20.42   |    21.12   |    22.12   23.12   |    |     0.22
30 Halinów   19.11   |    19.51   20.16   20.46   |    21.16   |    22.16   23.16   |    |     0.26
33 Cisie   19.14   |    19.54   20.19   20.49   |    21.19   |    22.19   23.19   |    |     0.29
36 Dębe Wielkie   19.17   |    19.57   20.22   20.52   |    21.22   |    22.22   23.22   |    |     0.32
37 Nowe Dębe Wielkie   19.20   |    20.00   20.25   20.55   |    21.25   |    22.25   23.25   |    |     0.35
40 Wrzosów   19.23   |    20.03   20.28   20.58   |    21.28   |    22.28   23.28   |    |     0.38

p   19.28   <    20.08   20.33  ¬ 21.03   21.17   21.33   <    22.33   23.33   |    |     0.43
o   19.29   <       20.34      21.18   21.34   <    22.34   23.34   |    |     

47 Mińsk Mazowiecki Anielina   19.32    cd. tab.      20.37      |    21.37 cd. tab.   22.37   23.37   |    |     
51 Barcząca   19.35    550      20.40      |    21.40 550   22.40   23.40   |    |     
55 Mienia   19.39            20.44      |    21.44      22.44   23.44   |    |     
58 Cegłów   19.43            20.48      |    21.48      22.48   23.48   |    |     
63 Mrozy   19.47            20.52    21.31   21.52      22.52   23.52   |    |     
68 Grodziszcze Mazowieckie   19.52            20.57      |    21.57      22.57   23.57   |    |     
73 Sosnowe   19.56            21.01      |    22.01      23.01    0.01   |    |     
77 Koszewnica   20.00            21.05      |    22.05      23.05    0.05   |    |     
82 Kotuń   20.05            21.10      |    22.10      23.10    0.10   |    |     
90 Sabinka   20.11            21.16      |    22.16      23.16    0.16   |    |     
94 Siedlce Zachodnie   20.15            21.20      |    22.20      23.20    0.20   |    |     
97 SIEDLCE 540 p   20.20            21.25      21.55   22.25      23.25    0.25   |    |     
W do Łukowa;
X do Lublina, kursuje codziennie 22.VI - 2.IX; ]

Y Berlin ZOO - Saratov, kursuje w U, (niedostępny w komunikacji wewnętrznej);
Z Berlin ZOO - Moskwa, kursuje 10.XII - 23.V, 30.IX - 7.XII w R,S, T, V, ^

poza tym 24.V - 28.IX w P, Q, R, S, T, V, (niedostępny w komunikacji wewnętrznej);
[ z Żyrardowa;
\ z Grodziska Mazowieckiego, Grodzisk Mazowiecki - Warszawa Zachodnia w §;

D.K

Warszawa Centralna

Rozkład jazdy pociągów SKM Warszawa tab. 616WARSZAWA  -  SIEDLCE

Warszawa Zachodnia - Moskwa Biel, kursuje codziennie od 27.V;

6
1
3

do Rzeszowa i Zagórza i Kiev Pass, kursuje do Rzeszowa i Kiev Pass codziennie
i do Zagórza 22.XII - 1.I, 26.I - 10.II, 5 -9.IV, 26.IV - 5.V, 22.VI - 1.IX poza tym w T;

"K" do Terespola;

Informacje o zestawieniu pociągów wielorelacyjnych w końcowej części wydawnictwa

6
5
5

Rozkład jazdy pociągów z kierunku Zielonki tab. 610
Rozkład jazdy pociągów SKM Warszawa tab. 616

6
5
4

9

Mińsk Mazowiecki

WARSZAWA  -  SIEDLCE

4

Warszawa Centralna

(011007)Wersja bez zmian krótkoterminowych i zawiera 
zmiany do nr 171 włącznie;

4

Æ Copyright by "PKP PR" Sp. z o.o.

(130607)Wersja bez zmian krótkoterminowych i zawiera 
zmiany do nr 87 włącznie;

613
Æ Copyright by "PKP PR" Sp. z o.o.

613

9

45 Mińsk Mazowiecki

Warszawa Wschodnia

45

Warszawa Wschodnia

6
1
3

kursuje codziennie oprócz:24, 31.XII, 7.IV;
Grodziska Mazowiecki - Łuków, Grodzisk Mazowiecki - Warszawa Zachodnia w §;

Informacje o zestawieniu pociągów wielorelacyjnych w końcowej części wydawnictwa

Rozkład jazdy pociągów z kierunku Zielonki tab. 610

M
O
SK

V
A
 EX

P
R
ESS

TLK
 A
LEK

SA
N
D
R
IA

ze Skierniew
ic

TLK
 G

A
ŁC

ZY
Ń
SK

I

P
O
D
LA

SIE

do Terespola

Ex N
ID

A

do  Terespola/M
insk Pass.

W
ISŁO

K

z Łow
icza G

łów
nego

P
O
LO

N
EZ

ze Skierniew
ic



DO WYKORZYSTANIA W SIECIOWYM ROZKŁADZIE JAZDY POCIĄGÓW 2006/7

Rozkład jazdy wszystkich pociągów dalekobieżnych na odcinku Warszawa Wsch. - Warszawa Zach. tab. 600
103

Informacja o pociągu M-80220 M-9800 M-88146 M-80150 R-11008 M-80440 R-31210 M-80240 M-80250 M-8920 M-9802 M-88150 R-10102 R-21100 M-80252
2 2 2 2 ' 2  1-2 2 2 2 2 2  1-2  1-2 2

. ./<./<./<./<

km W ^ X Y K  K  % \ [ § § X K    ] K    Z
0 SIEDLCE 540 o    3.31    4.25       5.03          5.30       5.36       5.55    6.12
3 Siedlce Zachodnie    3.35    4.26      |           5.33       5.40       5.59   |  
7 Sabinka    3.39    4.30      |          |        5.44       6.03   |  

15 Kotuń    3.45    4.34      |           5.42       5.50       6.09   |  
20 Koszewnica    3.50    4.40      |          |        5.55       6.14   |  
24 Sosnowe    3.54    4.45      |          |        5.59       6.18   |  
29 Grodziszcze Mazowieckie    3.58    4.49      |          |        6.03       6.22   |  
34 Mrozy    4.03    4.53    5.27          5.56       6.08       6.35    6.32
39 Cegłów    4.07    4.58      |           6.00       6.12       6.39   |  
42 Mienia    4.11    5.02      |          |        6.16       6.43   |  
46 Barcząca    4.15    5.06      |     z tab.   |        6.20       6.47   |  z tab.
50 Mińsk Mazowiecki Anielina    4.19    5.10      |     550    6.08       6.24       6.51   |  550

p    4.22    5.14       5.41      <     6.11       6.27       6.55    6.44   <     
o    4.23    4.48    5.18    5.28    5.42   § 5.48   <     6.12    6.18    6.28    6.48    6.56    6.45   <     7.08

57 Wrzosów    4.28    4.53    5.23    5.33   |     5.53   |    |     6.23    6.33    6.53    7.01   |    |     7.14
60 Nowe Dębe Wielkie    4.31    4.56    5.26    5.36   |     5.56   |    |     6.26    6.36    6.56    7.04   |    |     7.17
61 Dębe Wielkie    4.34    4.59    5.29    5.39   |     5.59   |    |     6.29    6.39    6.59    7.07   |    |     7.20
64 Cisie    4.37    5.02    5.32    5.42   |     6.02   |    |     6.32    6.42    7.02    7.10   |    |     7.23
67 Halinów    4.40    5.05    5.35    5.45   |     6.05   |     6.23    6.35    6.45    7.05    7.13   |    |     7.26
71 Sulejówek Miłosna    4.44    5.09    5.39    5.49   |     6.09   |     6.27    6.39    6.49    7.09    7.17   |    |     7.30
73 Sulejówek    4.47    5.12    5.42    5.52   |     6.12   |     6.29    6.42    6.52    7.12    7.20   |    |     7.33
74 Warszawa Wola Grzybowska    4.49    5.14    5.44    5.54   |     6.14   |    |     6.44    6.54    7.14    7.22   |    |     7.35
76 Warszawa Wesoła    4.52    5.17    5.47    5.57   |     6.17   |    |     6.47    6.57    7.17    7.25   |    |     7.38
81 Warszawa Rembertów 610    4.56    5.21    5.51    6.01   |     6.21   |     6.36    6.52    7.01    7.22    7.29   |    |     7.42

p    5.05    5.30    6.00    6.10    6.14  §  6.30    6.36    6.45    7.00    7.10    7.31    7.38    7.14    7.42    7.50
o    5.06    5.31    6.01    6.12    6.23    6.31    6.38    6.46    7.01    7.11    7.32    7.41    7.18    7.43    7.51

89 Warszawa Stadion    5.08    5.33    6.03    6.14   <     6.33   <     6.48    7.03    7.13    7.34    7.43   <    <     7.53
91 Warszawa Powiśle    5.11    5.36    6.06    6.17   <     6.36   <     6.51    7.06    7.16    7.37    7.46   <    <     7.56
93 Warszawa Śródmieście    5.15    5.40    6.10    6.21   <     6.40   <     6.55    7.10    7.20    7.41    7.50   <    <     8.00

p   <    <    <    <  6.30   <  6.45   <    <    <    <    <  7.25 7.50   <  
o   <    <    <    <  6.34   <  6.50   <    <    <    <    <  7.33 7.55   <  

95 Warszawa Ochota    5.17    5.42    6.12    6.23   <     6.42   <     6.57    7.12    7.22    7.43    7.52   <    <     8.02
97 WARSZAWA ZACHODNIA 601 p    5.21    5.46    6.16    6.27    6.40    6.46    6.56    7.01    7.16    7.26    7.47    7.56    7.38    8.00    8.06

W do Skierniewic; \

X z Łukowa;
Y  do Warszawy Zachodniej codziennie oprócz V,

]

Z kursuje w § oprócz: 30.IV, 2, 4.V ("K" do Warszawy Centralnej); ^ kursuje codziennie oprócz V;

[ Łuków - Grodzisk Mazowiecki, Warszawa Zachodnia - Grodzisk Mazowiecki w §;

D.K

DO WYKORZYSTANIA W SIECIOWYM ROZKŁADZIE JAZDY POCIĄGÓW 2006/7

Rozkład jazdy wszystkich pociągów dalekobieżnych na odcinku Warszawa Wsch. - Warszawa Zach. tab. 600
TLK Ex TLK

I-21410          9
Informacja o pociągu M-8922 M-8924 I-1012 M-9804 R-10106 M-9806 I-2511 M-8926 I-2810 M-9808 R-28100 M-8928 M-8930 M-8930 I-11002 R-25110 M-8932

2 2  1-2 * 2  1-2 2  1-2 * 2  1-2 * 2  1-2 2 2 2 %  1-2 2
2 %%%% <<<< .2  <<<<

km K    W § K    X K    Y K K    Z [ \ ] K
0 SIEDLCE 540 o    6.26    6.46    7.57    8.03          8.21             9.26   10.26   10.35 11.36      11.17
3 Siedlce Zachodnie    6.30    6.50   |    |           8.25             9.30   10.30   10.39   |       11.21
7 Sabinka    6.34    6.54   |    |           8.29             9.34   10.34   10.43   |       11.25

15 Kotuń    6.40    7.00   |    |           8.35             9.40   10.40   10.49   |       11.31
20 Koszewnica    6.45    7.05   |    |           8.40             9.45   10.45   10.54   |       11.36
24 Sosnowe    6.49    7.09   |    |           8.44             9.49   10.49   10.58   |       11.40
29 Grodziszcze Mazowieckie    6.53    7.13   |    |           8.48             9.53   10.53   11.02   |       11.44
34 Mrozy    6.58    7.18 8.17 8.22          8.53             9.58   10.58   11.07   |       11.58
39 Cegłów    7.02    7.22   |    |           8.57            10.02   11.02   11.11   |       12.02
42 Mienia    7.06    7.26   |    |           9.01            10.06   11.06   11.15   |       12.06
46 Barcząca    7.10    7.30   |    |     z tab.    9.05 z tab.    z tab.   10.10   11.10   11.19   |  z tab.   12.10
50 Mińsk Mazowiecki Anielina    7.14    7.34   |    |     550    9.09 550    550   10.14   11.14   11.23   |  550   12.14

p    7.17    7.37    8.28    8.33      <     9.12   <       <    10.17   11.17   11.26 12.02   <    12.17
o    7.18    7.38    8.29    8.13    8.34    8.48   <     9.13   <     9.48   <    10.18   11.18   11.27 12.03   <    12.18

57 Wrzosów    7.23    7.43   |     8.18   |     8.53   |     9.18   |     9.53   |    10.23   11.23   11.32   |    |    12.23
60 Nowe Dębe Wielkie    7.26    7.46   |     8.21   |     8.56   |     9.21   |     9.56   |    10.26   11.26   11.35   |    |    12.26
61 Dębe Wielkie    7.29    7.49   |     8.24   |     8.59   |     9.24   |     9.59   |    10.29   11.29   11.38   |    |    12.29
64 Cisie    7.32    7.52   |     8.27   |     9.02   |     9.27   |    10.02   |    10.32   11.32   11.41   |    |    12.32
67 Halinów    7.35    7.55   |     8.30   |     9.05   |     9.30   |    10.05   |    10.35   11.35   11.44   |    |    12.35
71 Sulejówek Miłosna    7.39    7.59   |     8.34    8.43    9.09   |     9.34   |    10.09   |    10.39   11.39   11.48   |    |    12.39
73 Sulejówek    7.42    8.02   |     8.37   |     9.12   |     9.37   |    10.12   |    10.42   11.42   11.51   |    |    12.42
74 Warszawa Wola Grzybowska    7.44    8.04   |     8.39   |     9.14   |     9.39   |    10.14   |    10.44   11.44   11.53   |    |    12.44
76 Warszawa Wesoła    7.47    8.07   |     8.42   |     9.17   |     9.42   |    10.17   |    10.47   11.47   11.56   |    |    12.47
81 Warszawa Rembertów 610    7.51    8.11   |     8.46   |     9.21   |     9.46   |    10.21   |    10.51   11.51   12.01   |    |    12.51

p    8.00    8.20    8.54    8.55    8.59    9.30    9.36    9.55   10.00   10.30   10.34   11.00   12.00   12.10 12.26   12.34   13.00
o    8.02    8.21    8.56    8.56    9.03    9.31 10.10    9.56   10.03   10.31   10.38   11.01   12.01   12.11 12.28   12.38   13.01

89 Warszawa Stadion    8.04    8.23   <     8.58   <     9.33   <     9.58   <    10.33   <    11.03   12.03   12.13   <    <    13.03
91 Warszawa Powiśle    8.07    8.26   <     9.01   <     9.36 cd.tab.   10.01   <    10.36   <    11.06   12.06   12.16   <    <    13.06
93 Warszawa Śródmieście    8.11    8.30   <     9.05   <     9.40 608   10.05   <    10.40   <    11.10   12.10   12.20   <    <    13.10

p   <    <  9.03   <  9.10   <    <  10.11   <  10.46   <    <    <  12.35 12.45   <  
o   <    <  9.07   <  9.15   <    <  10.25   <  11.00   <    <    <  12.40 13.00   <  

95 Warszawa Ochota    8.13    8.32   <     9.07   <     9.42      10.07   <    10.42   <    11.12   12.12   12.22   <    <    13.12
97 WARSZAWA ZACHODNIA 601 p    8.17    8.36    9.11    9.11    9.20    9.46      10.11   10.29   10.46   11.04   11.16   12.16   12.26 12.46   13.04   13.16

W Z Łukowa, kursuje w P - U ;
X z Terespola, w § do 25.V. ("K" do Warszawy Centralnej);
Y Lublin - Gdynia Główna, kursuje codziennie  23.VI - 3.IX;
Z Chełm i Zamość - Kostrzyn, z Chełma codziennie, z Zamościa codziennie oprócz: 24, 25, 31.XII, 8.IV;
[ kursuje codziennie do 26.V;
\ kursuje codziennie od 27.V;
] Moskwa Biel - Warszawa Zachodnia, kursuje codziennie od 28.V;

D.K

613
Æ Copyright by "PKP PR" Sp. z o.o.

Informacje o zestawieniu pociągów wielorelacyjnych w końcowej części wydawnictwa

Rozkład jazdy pociągów z kierunku Zielonki tab. 610
Rozkład jazdy pociągów SKM Warszawa tab. 616

52 Mińsk Mazowiecki

(011007)Wersja bez zmian krótkoterminowych i zawiera 
zmiany do nr 167 włącznie;

613
Æ Copyright by "PKP PR" Sp. z o.o.

z Rzeszowa i Zagórza i Kiev Pass, kursuje z Rzeszowa i Kiev Pass codziennie,
z Zagórza 24.XII - 3.I, 28.I - 12.II, 7 -11.IV, 28.IV - 7.V, 24.VI - 3.IX poza tym w P

93

SIEDLCE  -  WARSZAWA

Warszawa Wschodnia

Mińsk Mazowiecki

SIEDLCE  -  WARSZAWA

("K" do Warszawy Centralnej);
kursuje P - U oprócz 25.XII, 1.I, 9.IV ("K" do Warszawy Centralnej);

Informacje o zestawieniu pociągów wielorelacyjnych w końcowej części wydawnictwa

Rozkład jazdy pociągów z kierunku Zielonki tab. 610
Rozkład jazdy pociągów SKM Warszawa tab. 616

6
1
3

52

88

6
5
7

93

Warszawa Centralna

(010807)Wersja bez zmian krótkoterminowych i zawiera 
zmiany do nr 149 włącznie;

Warszawa Centralna

88 Warszawa Wschodnia

6
5
6 6
1
3

Ex N
ID

A

TLK
 A
LEK

SA
N
D
R
IA

W
ISŁO

K

z M
insk Pass/Terespola

P
O
D
LA

SIE

LU
B
LIN

IA
N
IN

z Lublina

K
U
JA
W
IA
K

Lublin - Bydgoszcz G
łów

na

z Terespola

("K" Terespol - W
arszaw

a Centralna)

do Łow
icza G

łów
nego

do G
rodziska M

azow
ieckiego

do G
rodziska M

azow
ieckiego

TLK
 G

A
ŁC

ZY
Ń
SK

I

Lublin - Szczecina G
łów

ny

C
H
EŁM

IA
N
IN

P
O
LO

N
EZ



DO WYKORZYSTANIA W SIECIOWYM ROZKŁADZIE JAZDY POCIĄGÓW 2006/7

Rozkład jazdy wszystkich pociągów dalekobieżnych na odcinku Warszawa Wsch. - Warszawa Zach. tab. 600
®®®®

         R-13114 11                            
Informacja o pociągu M-9810 M-80254 M-80230 M-80232 R-13115 M-80256 M-8934 I-11014 M-80258 M-8934 M-9812 M-9814 M-8936 M-80234 M-80260 R-10502

2 2 2 2  1-2 2 2 . 2 2 2 2 2 2 2  1-2 
  

km W W X K W W § § § K    Y
0 SIEDLCE 540 o         13.21   14.26   15.09      15.24   15.41            16.26         17.26
3 Siedlce Zachodnie         13.25   14.30   |       15.28   |             16.30         |  
7 Sabinka         13.29   14.34   |       15.32   |             16.34         |  

15 Kotuń         13.35   14.40   |       15.38   |             16.40         |  
20 Koszewnica         13.40   14.45   |       15.43   |             16.45         |  
24 Sosnowe         13.44   14.49   |       15.47   |             16.49         |  
29 Grodziszcze Mazowieckie         13.48   14.53   |       15.51   |             16.53         |  
34 Mrozy         13.53   14.58   |     15.55   |       16.04         16.58         17.45
39 Cegłów         13.57   15.02   |     p   |       16.08         17.02         |  
42 Mienia         14.01   15.06   |       |       16.12         17.06         |  
46 Barcząca         14.05   15.10   |       |       16.18         17.10         |  
50 Mińsk Mazowiecki Anielina         14.09   15.14   |       |       16.22         17.14         |  

p         14.12   15.17   15.39      |       16.25         17.17         17.58
o   12.48   13.38   14.13   15.18   15.40   15.48   |    16.13   16.28   16.48   17.08   17.18   § 17.28   17.39   17.59

57 Wrzosów   12.53   13.43   14.18   15.23   |    15.53   |    16.18   16.33   16.53   17.13   17.23   17.33   17.44   |  
60 Nowe Dębe Wielkie   12.56   13.46   14.21   15.26   |    15.56   |    16.21   16.36   16.56   17.16   17.26   17.36   17.47   |  
61 Dębe Wielkie   12.59   13.49   14.24   15.29   |    15.59   |    16.24   16.39   16.59   17.19   17.29   17.39   17.50   |  
64 Cisie   13.02   13.52   14.27   15.32   |    16.02   |    16.27   16.42   17.02   17.22   17.32   17.42   17.53   |  
67 Halinów   13.05   13.55   14.30   15.35   |    16.05   |    16.30   16.45   17.05   17.25   17.35   17.45   17.56   |  
71 Sulejówek Miłosna   13.09   13.59   14.34   15.39   |    16.09   |    16.34   16.49   17.09   17.29   17.39   17.49   18.00   |  
73 Sulejówek   13.12   14.02   14.37   15.42   |    16.12   |    16.37   16.52   17.12   17.32   17.42   17.52   18.03   |  
74 Warszawa Wola Grzybowska   13.14   14.04   14.39   15.44   |    16.14   |    16.39   16.54   17.14   17.34   17.44   17.54   18.05   |  
76 Warszawa Wesoła   13.17   14.07   14.42   15.47   |    16.17   |    16.42   16.57   17.17   17.37   17.47   17.57   18.08   |  
81 Warszawa Rembertów 610   13.21   14.11   14.46   15.51   |    16.21   |    16.46   17.01   17.21   17.41   17.51   18.01   18.12   |  

p   13.30   14.20   14.55   16.00   16.04   16.30   16.37   16.55   17.10   17.30   17.50   18.00  § 18.10   18.21   18.25
o   13.31   14.21   14.56   16.01 16.33   16.31   16.56   17.11      17.31   17.51   18.01   18.11   18.22   18.28

89 Warszawa Stadion   13.33   14.23   14.58   16.03   <    16.33   16.58   17.13      17.33   17.53   18.03   18.13   18.24   <  
91 Warszawa Powiśle   13.36   14.26   15.01   16.06   <    16.36   17.01   17.16      17.36   17.56   18.06   18.16   18.27   <  
93 Warszawa Śródmieście   13.40   14.30   15.05   16.10   <    16.40   17.05   17.20      17.40   18.00   18.10   18.20   18.31   <  

p   <    <    <    <  16.40   <    <    <    <    <    <    <    <  18.35
o   <    <    <    <  16.58   <    <    <    <    <    <    <    <  18.40

95 Warszawa Ochota   13.42   14.32   15.07   16.12   <    16.42   17.07   17.22   17.42   18.02   18.12   18.22   18.33   <  
97 WARSZAWA ZACHODNIA 601 p   13.46   14.36   15.11   16.16 17.02   16.46   17.11   17.26   17.46   18.06   18.16   18.26   18.37   18.45

W do Grodziska Mazowieckiego, Warszawa Zachodnia - Grodzisk Mazowiecki w §;

X do Żyrardowa;
Y z Terespola, kursuje w V oraz 26.XII, 1.I, 9.IV, 1.XI oprócz: 31.XII, 8.IV ("K" do Warszawy Centralnej); 

D.K

DO WYKORZYSTANIA W SIECIOWYM ROZKŁADZIE JAZDY POCIĄGÓW 2006/7

Rozkład jazdy wszystkich pociągów dalekobieżnych na odcinku Warszawa Wsch. - Warszawa Zach. tab. 600
6  29/344 69/1248  13/246

                           R-88522                   
Informacja o pociągu M-80236 M-9816 M-8938 M-9818 R-21500 M-9818 M-80720 R-88502 R-31108 M-8940 R-18202 R-28502 R-27002 M-9820 M-8942 R-17300 R-17012

2 2 2 2  1-2 2 2  1-2  1-2 2  1-2  1-2 2 2
 .<% % / <<<< .... .... ....

km [ _ K    W ^ ] K    X K    Y K K Z \

0 SIEDLCE 540 o   17.36      18.26       19.23   20.08   20.26   21.06      22.26   |    |  
3 Siedlce Zachodnie   17.40      18.30       19.26   |    20.30   |       22.30   |    |  
7 Sabinka   17.44      18.34       19.31   |    20.34   |       22.34   |    |  

15 Kotuń   17.50      18.40       19.38   |    20.40   |       22.40   |    |  
20 Koszewnica   17.55      18.45       19.44   |    20.45   |       22.45   |    |  
24 Sosnowe   17.59      18.49       19.48   |    20.49   |       22.49   |    |  
29 Grodziszcze Mazowieckie   18.03      18.53       19.53   |    20.53   |       22.53   |    |  
34 Mrozy   18.08      18.58       19.58   |    20.58   |       22.58   |    |  
39 Cegłów   18.12      19.02       20.03   |    21.02   |       23.02   |    |  
42 Mienia   18.16      19.06       20.07   |    21.06   |       23.06   |    |  
46 Barcząca   18.20      19.10 z tab.    20.12   |  z tab.   21.10   |  z tab. z tab.   23.10   |    |  
50 Mińsk Mazowiecki Anielina   18.24      19.14 550    20.15   |  550   21.14   |  550 550   23.14   |    |  

p   18.27      19.17   <     20.18   20.38   <    21.17   21.37   <    <       23.17   |    |  
o   18.28   18.48   19.18 19.48   <    20.18 20.18   20.39   <    21.18   21.38   <    <    22.08   23.18   |    |  

57 Wrzosów   18.33   18.53   19.23 19.53   |    20.23 20.23   |    |    21.23   |    |    |    22.13   23.23   |    |  
60 Nowe Dębe Wielkie   18.36   18.56   19.26 19.56   |    20.26 20.27   |    |    21.26   |    |    |    22.16   23.26   |    |  
61 Dębe Wielkie   18.39   18.59   19.29 19.50   |    20.29 20.29   |    |    21.29   |    |    |    22.19   23.29   |    |  
64 Cisie   18.42   19.02   19.32 20.02   |    20.32 20.33   |    |    21.32   |    |    |    22.22   23.32   |    |  
67 Halinów   18.45   19.05   19.35 20.05   |    20.35 20.37   |    |    21.35   |    |    |    22.25   23.35   |    |  
71 Sulejówek Miłosna   18.49   19.09   19.39 20.09   |    20.39 20.41   |    |    21.39   |    |    |    22.29   23.39   |    |  
73 Sulejówek   18.52   19.12   19.42 20.12   |    20.42 20.44   |    |    21.42   |    |    |    22.32   23.42   |    |  
74 Warszawa Wola Grzybowska   18.54   19.14   19.44 20.14   |    20.44 20.46   |    |    21.44   |    |    |    22.34   23.44   |    |  
76 Warszawa Wesoła   18.57   19.17   19.47 20.17   |    20.47 20.49   |    |    21.47   |    |    |    22.37   23.47   |    |  
81 Warszawa Rembertów 610   19.01   19.21   19.51 20.21   |    20.51 20.54   |    |    21.51   |    |    |    22.41   23.51   |    |  

p   19.10   19.30   20.00 20.30   20.44   21.00 21.03   21.06 21.36   22.00   22.04   22.22   22.31   22.50   24.00    0.24    0.24
o   19.11   19.31   20.01 20.31   20.48   21.01 21.13   21.08 21.38   22.01   22.28   22.38   23.13   22.51    0.01    0.28    0.28

89 Warszawa Stadion   19.13   19.33   20.03 20.33   <    21.03 <   <    <    22.03   <    <    <    22.53    0.03   <    <  
91 Warszawa Powiśle   19.16   19.36   20.06 20.36   <    21.06 cd. tab   <    <    22.06   <    <    <    22.56    0.06   <    <  
93 Warszawa Śródmieście   19.20   19.40   20.10 20.40   <    21.10 610   <    <    22.10   <    <    <    23.00    0.10   <    <  

p   <    <    <    <  20.55   <  21.15 21.45   <  22.36 22.45 23.21   <    <  0.36 0.36
o   <    <    <    <  21.00   <  21.25 21.50   <  22.40 22.55 23.25   <    <  0.40 0.40

95 Warszawa Ochota   19.22   19.42   20.12 20.42   <    21.12   <    <    22.12   <    <    <    23.02    0.12   <    <  
97 WARSZAWA ZACHODNIA 601 p   19.26   19.46   20.16 20.46   21.05   21.16   21.30 21.56   22.16   22.45   22.59   |    23.06    0.16   |    |  

X z Hajnówki, kursuje codziennie 23.VI - 2.IX, poza tym w V oraz 1.XI, \

("K" do Warszawy Centralnej);
Y z Przemyśla Głównego i Zamościa/Bełżca, kursuje z Przemyśla Głównego codziennie, z Zamościa

kursuje do 28.IV i od 2.X codziennie, a w P-S w 29.IV -23.VI i 1.IX - 1.X oprócz 1, 3.V, a z Bełżca ]

kursuje codziennie 24.VI - 31.VIII, a w T-V  29.IV - 23.VI, 1.IX - 1.X oraz 1, 3.V ("K" do Warszawy Centralnej); Siedlce - Tłuszcz codziennie;
Z Kiev Pass. - Berlin Gesundbrunnen, (pociąg niedostępny w komunikacji wewnętrznej); ^ _

[ do Żyrardowa;
D.K

(010807)Wersja bez zmian krótkoterminowych i zawiera 
zmiany do nr 149 włącznie;

613
Æ Copyright by "PKP PR" Sp. z o.o.

Warszawa Wschodnia

6
5
9

6
1
3

Moskwa - Berlin ZOO, kursuje w R, S, T, V w terminie 11.XII -23.V,
30.IX - 7.XII oraz Q, R, S, T, V, P w terminie 24.V - 28.IX,
(pociąg niedostępny w komunikacji wewnętrznej);

Informacje o zestawieniu pociągów wielorelacyjnych w końcowej części wydawnictwa
kursuje do 26.VIII;

Siemiatycze - Tłuszcz, kursuje od 27.VIII, Siemiatycze - Siedlce w §, 

kursuje od 27.VIII;

6
1
3

Informacje o zestawieniu pociągów wielorelacyjnych w końcowej części wydawnictwa

Rozkład jazdy pociągów z kierunku Zielonki tab. 610
Rozkład jazdy pociągów SKM Warszawa tab. 616SIEDLCE  -  WARSZAWA

SIEDLCE  -  WARSZAWA

52

93

88

6
5
8

(010807)Wersja bez zmian krótkoterminowych i zawiera 
zmiany do nr 146 włącznie;

Æ Copyright by "PKP PR" Sp. z o.o.

Rozkład jazdy pociągów z kierunku Zielonki tab. 610
Rozkład jazdy pociągów SKM Warszawa tab. 616

613

Warszawa Wschodnia

Warszawa Centralna

52 Mińsk Mazowiecki

Mińsk Mazowiecki

93 Warszawa Centralna

88

C
ISY

M
O
SK

V
A
 EX

P
R
ESS

JA
D
W
IG

A

 Terespol - Kraków
  Płaszów

O
ST  - W

EST
z M

oskw
y Biel

(pociąg niedostępny w
 kom

unikacji w
ew

nętrznej)

do Skierniew
ic

do  Żyrardow
a

Saratov - Berlin ZO
O
, kursuje w

 U

pociąg niedostępny w
 kom

unikacji w
ew

nętrznej)

 W
z Chełm

a, kursuje w
 V

 oraz: 26.XII, 1.I, 9.IV, 1.XI oprócz: 24, 31.XII, 8.IV      
("K

" do W
arszaw

y Centralnej);

do G
rodziska 

M
azow

ieckiego

K
A
SZTA

N

 Lublin - Św
inoujście

22.VI - 1.IX;

SZC
ZEC

IN
IA
N
IN

 Terespol - Szczecin G
łów

ny

SO
LIN

A

ŻU
B
R


